

БЕКІТЕМІН
«Нұр-Жеңіс» бөбекжай
балабақшасының меңгерушісі
О.Усербаева



«Нұр-Жеңіс» бөбекжай балабақшасы мейірбикесінің
2023-2024 оқу жылына арналған жылдық жоспары

Мақтаарал ауданы.

2023-2024 оқу жылына мейірбикенің жылдық жоспары

№	Жұмыстардың мазмұны	мерзімі	жауаптылар	ескерту
1. Ұйымдастыру жұмыстары				
1	Дәрігерлік кабинеті жаңа оқу жылына дайындап, толықтыру.	09.2023ж	Медбике	
2	Жаңа оқу жылына құжаттармен қабырға бұрыштарын жаңалау.	09.2023ж	Медбике тәрбиешілер	
3	Дез.құралдармен жуғыш құралдарын сақтаулары мен қолдануларына бақылау жасау	әр уақытта	Медбике	
4	Асханадағы «Ас- мәзірі» атты қабырға бұрышын жасау.	09.2023ж	Медбике	
5	Балалардың тамағына бақылау жасау	әр уақытта	Медбике	
6	Қызметкерлердің дәрігерлік бақылаудан өтілгендеріне бақылау жасап отыру	әр уақытта	Медбике	
7	Шынығу мерекелері, сергіту сәті, дене тәрбиесіне, соның ішінде тыныс алу гимнастикасының бөліктері және де сауықтыру ойындарына бақылау жасау	әр уақытта	Медбике	

II. Емдеу профилактикалық жұмысы				
1	Егуді өз уақытысында жүргізу үшін, емханаға жіберіп оларды каточкаға белгілеп отыру	үнемі	Медбике	
2	Туберкулезге қарсы тәуекел – топ, балаларын тексеріп отыру	жылына	Медбике	
3	Жылына 1 рет маман дәрігерлердің балаларды тереңдетіп тексеріп, оларды жылына есепке алу	жылына 1 рет	Медбике	
4	«Д» есебінде тұрған балаларды өз уақытысында тексеріп отыру	үнемі	Медбике	
5	Топтағы балалардың антрометриялық мәліметтеріне талдау жасау	тоқсанына 1 рет	Медбике	
6	Балалардың дене шынықтыруына бақылау жасау	үнемі	Медбике	
7	Ас мәзірін құру және балалардың тамақтарына бақылау жасау	үнемі	Медбике	
III. Санитарлық – ағарту жұмыстары				
1	Балалардың балабақшаға кіруіне байланысты ата – аналармен нұсқау жүргізу	әр уақытта	Медбике	

2	Тәрбиешілерлер, тәрбиеші көмекшілерімен санитарлық			
---	--	--	--	--

	мөлшер мен дезтәртіптерді сақтау жайлы сабақтар жүргізу	әр уақытта	Медбике	
3	Медициналық тақырыпта дәрігерлермен кеңес жүргізу.	үнемі	Медбике	
4	балалар емханасы дәрігерлерімен бірігіп дәріс өткізу.	үнемі	Медбике	
5	Санбюллетень шығару	Тоқсанына 1 рет	Медбике	
ІҮ. Тәрбиешілермен жұмыс				
1	Тәрбиешілердің жоспарына енгізілген тыныс алу гимнастикасы, нүкте массаждары мен сауықтыру ойындары	үнемі	Медбике	
2	Топтың тазалығы: шынығу процедурасына, санитарлық-гигиеналық талаптардың орындалуына бақылау жасау	үнемі	Медбике	
Ү. Асхана жұмысшыларымен жұмыс				
1	Асхананың санитарлық жағдайына бақылау жасау	үнемі	Медбике	

2	Азық-түліктің сапасы мен мөлшерін бақылап отыру	ү немі	Медбике	
---	---	--------	---------	--

3	Дайын азық-түліктің сапасы мен мөлшерін бақылап отыру	үнемі	Медбике	
4	Асхана жұмысшыларымен «Асхананың тазалық жағдайы» атты тақырыпта семинар өткізу	Тоқсанына 1 рет	Медбике	
ҮІ. Техникалық қызметкерлермен жұмыс				
1	Тәрбиешінің көмекшілерімен жалпы балабақша тазалығы жұмыстары жайлы сабақ өткізу	Айына 1 рет	Медбике	
2	Кір жуатын орынның жұмыстарына бақылау жасау, санитарлық тазалығын қадағалау	үнемі	Медбике	